中物协函〔2020〕69 号

关于批准新会员入会的公告

各会员单位：

根据《中国物业管理协会章程》和《中国物业管理协会会员

管理办法》有关规定，经理事会授权，秘书处审核并讨论通过，

决定批准广西桂商物业服务有限公司等 62 家单位为中国物业管

理协会会员单位。

特此公告。

附件：中国物业管理协会新入会会员单位名单

2020 年 12 月 30 日

附件：

中国物业管理协会新入会会员单位名单

（排名不分前后）

序号 会员单位名称

1. 广西桂商物业服务有限公司

2. 濮阳市立新物业保洁有限公司

3. 内蒙古博通物业服务有限公司

4. 山东鑫都智慧物业服务有限公司

5. 广东保富集团有限公司

6. 山东中润城市服务有限公司

7. 上海朗泰医院后勤管理有限公司

8. 浙江梁士物业服务有限公司

9. 西安环城建设旅游开发有限公司

10. 浙江博地物业服务有限公司

11. 润泓物业有限公司

12. 北京尚诚立合物业管理有限公司

13. 城智生活（上海）物业管理服务有限公司

14. 北京峰瑞轩臣物业管理有限公司

15. 兰州市城关区物业管理行业协会

16. 北京海基业物业管理有限公司

17. 金诺智慧物业服务（青海）有限公司

18. 北京震威远物业管理有限公司

19. 中国平安人寿保险股份有限公司黑龙江分公司

20. 哈尔滨坤腾物业管理有限公司

21. 甘肃鸿祥物业管理有限公司

22. 太原市生桂宇物业管理有限公司

23. 沈阳瑞嘉物业服务有限公司

24. 黑龙江瑞嘉合源物业服务有限公司

25. 北大荒建设投资有限公司

26. 沈阳泓超物业有限公司

27. 辽宁中维物业管理有限公司

28. 双鸭山世邦鼎辉物业管理有限责任公司

29. 哈尔滨林盛物业管理有限公司

30. 黑龙江桐楠格物业管理有限责任公司

31. 重庆渝豪仕现代服务业发展有限公司

32. 黑龙江省华瑞物业管理有限公司

33. 黑龙江省省直物业管理有限责任公司

34. 哈尔滨市滨才物业管理有限公司

35. 政宇财务管理咨询有限公司

36. 深圳市新洲城物业管理有限公司

37. 河南约翰物业服务有限公司

38. 雏菊第一太平戴维斯物业管理（北京）有限公司

39. 山西鑫浩鹰物业管理有限公司

40. 上海奇捷电梯安装工程有限公司

41. 河南华启金管家物业服务有限公司

42. 丹东市物业管理行业协会

43. 北京中冶建研物业管理有限公司

44. 华港京和荟（北京）物业管理有限公司

45. 太原市怡安居物业管理有限公司

46. 鹿邑县宜居物业服务有限公司

47. 珠海市万维纵横物业服务有限公司

48. 深圳聚成生活服务集团有限公司

49. 江苏先锋物业服务有限公司

50. 北京工大融实物业管理有限公司

51. 北京万富锦林国际物业管理有限公司

52. 运城市仁和物业管理有限公司

53. 辽宁交投环境工程有限责任公司

54. 沈阳世鸿物业有限公司

55. 陕西德顺和物业管理有限公司

56. 西昌市君好物业有限公司

57. 哈尔滨保利物业酒店管理有限责任公司

58. 山东邑东福邸物业服务有限公司

59. 重庆市安安物业管理有限公司

60. 兆恒物业管理有限公司

61. 中建七局物业管理有限公司

62. 大华集团上海物业管理有限公司